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Lederen har ordet 
 
 
For oss i dag ser det ut som våren er på anmarsj med 
løv som spretter og temperaturer på plussiden. Solen 
har begynt å varme, noe som gjør godt for en stiv 
poliokropp. 
Nå er det ikke lenge til påske og noen fridager for de som enda er i 
jobb. 
Etterjulstiden har vært en travel tid for oss i polioforeningen. Det 
skal forberedes til årsmøter både lokalt og sentralt. 
Vårt årsmøte i Trøndelag er gjennomført, og jeg takker for tilliten da 
jeg ble gjenvalgt som leder. 
Hovedoppgavene fremover her i Trøndelag vil bli å prøve å få til en 
busstur i løpet av sommeren, og et seminar i løpet av august. 
Håper å få til noe som faller i smak. 
Jeg holder også på med planleggingen av LFPS sitt sentrale 
årsmøte, som vil være i Bodø like etter påske. Vi har med to 
delegater fra Trøndelag. 
Litt spennende om vi kommer oss til Bodø på en grei måte når SAS 
truer med kanselleringer av mange flyavganger. Håper på det 
beste. 
Ønsker alle en fortsatt fin vår og hører gjerne fra dere om dere har 
noen ønsker om saker vi bør ta opp. 
Mvh  
Marit Berg Eldegard 
Leder LFPS Trøndelag 
eldegardm@gmail.com                 
Tlf 93257522           
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  FAGDAG   

Dato:  29. august 2026 

Sted:   Scandic Hell Hotell 

Tid:   Fra kl. 1100 – ca. kl. 1700 

 

Den forrige Fagdagen var i 2015 så det er vel på tide. Den gang kom det 

hele 105 stykker. Regner ikke med så mange denne gangen av naturlige 

årsaker, men vi håper på stor interesse nå også. 

I tillegg til lunsj blir det servert pausemat kl. 0900 – 1100 og ca. kl. 1500. 

Vi får besøk av flere fra vårt eget Fagråd, blant annet professor i nevrologi 

Nils Erik Gilhus, professor og psykolog Anne-Kristine Schanke og 

fysioterapeut Lillian Festvåg. Dette er vel kjente navn for de fleste.  

Vi tror også at vi klarer å få med en spesialist i lungeproblemer.  

Vårt sentralstyre jobber med å få ledere fra polioorganisasjoner i 

Danmark og Sverige til fagdagen for å fortelle om sitt arbeid innen polio.  

Påmeldingsfrist 1. august til Peggy Sundli mobil 97587171 eller e-post  

peggy.sundli@gmail.com 

Pris kr. 300 - inkluderer lunsj og pausemat.  
Betales til konto 8382 08 51423 eller  

kontant ved oppmøte.  

 

 

 

 

 

Anne-Kristine Schanke                             Nils Erik Gilhus                                          Lillian Festvåg 
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SUNNAAS 

 

Var så heldig å få plass på 
Sunnaas 2. mars 2026 
sammen med Peggy. 
Hadde store forventninger til oppholdet med tanke på erfaringer fra 
tidligere. Slik se gikk det dessverre ikke. Dro med tog ned på søndag, og 
skrevet inn. Legen som gjorde dette, var en lege for hele sykehuset, men 
sa til meg at jeg ville treffe min egen lege over helgen. Jeg traff ingen lege 
før fredagen ved utskrivning.  
Det var rart å ikke finne noen kjente blant personalet. Men skjønner jo i 
grunnen det veldig godt, de jeg kjente må jo være pensjonert! Føler vel at 
med dem forsvant også kjennskapet til vår diagnose. 
 
Mandagen kom og ingen ting skjedde. Tenkte da at nå var de opptatt med 
å ta imot de andre som kom.  

Det var en veldig koselig gjeng vi delte korridor med og de fortalte at 
timeplanen kom på mobilen. Vi skulle ved hvert måltid trykke på 
oppgradering for å se om det var kommet noe program. På tirsdag fikk jeg 
se på mobilen se at jeg hadde 1 time med fysioterapeut på rommet og 1 
time egentrening i basseng. Fysioterapeuten var hyggelig hun, men det 
ble bare en lang samtale, hvor hun heletiden noterte på PC. Målte mine 
benlengder da jeg halter ganske mye. Poliofoten var 2 cm kortere, godt å 
vite! Det var hele undersøkelsen.  Egen trening i basseng er el vel greit, 
godt bare å være i varmt vann, men jeg føler at jeg får mye mer utbytte 
av å bli trent! 
Neste dag, samme program, 1 time fysio på rommet og egentrening i 
basseng. Hørte tilfeldig at det var ei som hadde trening med fysioterapeut 
i bassenget og da spurte både Peggy og jeg om å få være med. Det kunne 
vi få dersom det var plass og det var det. Supert opplegg.  
Torsdag var Peggy og jeg i en korridor og tok gangtest med 
fysioterapeuten og det var det hele.  

Det var 4 gode måltider pr. dag, men langt for meg å gå til kantinen, så jeg 
fikk jo «trening», men det var ikke det jeg var der for. Fikk også vondt i 
min ankel som er avstivet, da veien ned til kantinen gikk i lang 




